ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №19
п. Зональная станция

            «04»   мая 2016 г.

                 5-е очередное собрание
         IV -ого созыва

О проведении публичных слушаний

по разрешению на применение

условно-разрешенного вида земельного

 участка  «Предпринимательство» 70:14:0300092:7647
Рассмотрев заявление Антоновой С. А. от от 24 марта 2016г. № 46, руководствуясь ст. 42, 45 Градостроительного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  ч 4. ст. 18 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Правилами Землепользования и Застройки МО «Зональненское сельское поселение», Решением № 62 от 26 сентября 2013г. «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зональненское сельское поселение»

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

     1.  Назначить проведение публичных слушаний по разрешению на применение условно-разрешенного вида земельного участка «Предпринимательство» в части земельного участка с кадастровым номером:, 70:14:0300092:7647 на 22.05.2016г. в 10-00 часов по адресу: Томская область, Томский район, пос. Зональная Станция, ул. Совхозная, 16, здание Дома культуры п. Зональная Станция;

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний Председателя комиссии по правилам Землепользования и застройки Зональненского сельского поселения – Королева Е.С.;

3. Назначить секретарем публичных слушаний депутата Зональненского сельского поселения – Устинову М.В.;

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.admzsp.ru).;
      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Королева Е.С. - Председателя Совета Зональненского сельского поселения.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

Е.С. Королев

 Глава поселения

 (Глава Администрации)

Е.В. Гусев